MoHo6n0k BM 12.18 U

MoHo6nok BM 12.18 U

58 955 P

*leHa pencrteuTenbHa Ha 05-05-2024

npOCt)eCCI/IOHaJ'IbeII;I MOHO610K BbICOKOT0 AaB/IEHNS 4SS aBTOMOWKMW.

nJ'IyH)KeprIVI HaCOC BbICOKOro naBsieHna C J'IaTyHHOI;I rOJI0BKOWA.

Hep>xasetoLLye NopLUHM C ra3onjlaMeHHbIM HanblJIeHWeM 3alMTHOro Cnos.

ACI/IHXpOHHbIIh 3N1ekKTpoasuraTeslb C HEMPEPbIBHbIM PEXNMOM paﬁOTbI.

Cuctema nepenycka "By-Pass" ¢ nnaBHOW peryiMpoBKoN faBieHus.

Nerkuin gocTyn npu 06CAYyXMBaHUMN N MPOBUAEHNN PEraMeHTHbIX paboT.

BHuMaHue!!!

MoHo6510k noctaBnseTcs 6e3 akceccyapos.

XapakTepucTukun

Bec (kr)

Fabaputsbl (OxLUXB) MM
[apaHTKA

MowHocTb (KBT)
HanpsxeHue (~/B/T'u)
060poThI (06/MUH)
Mpon3BoANTENbHOCTb (JI/MUH)
Cuctema ynpaBieHus:
CTpaHa npou3BoanTeNb

TemnepaTypa BoAbl Ha Beixoge (°C):

[NasneHue (6ap)

40
500x350x350
1lron

4
3/380/50
1450
720
By-Pass
KnTtan
50

180
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